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Høringssvar – Høring av overordnet konsekvensvurdering av havbruk til 
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2. Overordnet vurdering av HTH områdene
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3. Vurderinger av biofysiske og andre forhold 
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En gradvis oppstart anbefales av direktoratet, som peker på at det fortsatt 

innenfor hvert område, og bruke den erfaringsbaserte kunnskapen herfra i den videre 
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Hva er en fornuftig terskelverdi for smittepress fra havlokaliteter? Det er rimelig å 

[smitteindeks som HI benytter]
bidrar mindre enn halvparten av kyst-

sset 
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Havbruk til havs – utfyllende kunnskapsgrunnlag for 
utvelgelse av havområder, Havforskningsinstituttet, 2019 gir



11

Havbruk til havs – innspill til område 2, 11 og 7, s
– – Anbefaling av 

tre områder for havbruk til havs, 
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K Det vurderes at videre utvikling 
av en 

driftsform som kan vise til at smittesykluser ved lokalitetene kan brytes og at det kan 
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klareringen av lokaliteter innenfor havbruk til havs-
områdene og etablering av anlegg vil gå gradvis og at det vil innhentes store mengder ny 

aktuelt for havbruk til havs på et senere tidspunkt, for eksempel ved utvikling av ny 
anleggsteknologi som kan redusere risikoen for påvirkning av lus inn mot 
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Dypdriftsteknologi vil derfor 
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i Havbruk til havs – utfyllende kunnskapsgrunnlag for 
utvelgelse av havområder, 2021

Hvis mer lukket og/eller nedsenket teknologi brukes vil smitte til kysten kunne bli
vesentlig redusert.
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4. Samfunnsøkonomiske vurderinger av HTH
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Figur. Havbruk til havs produksjon ved to ulike reguleringsregimer som gir 
forskjellige produksjonskostnader
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Figur. Havbruk til havs (HTH) er forskjellig fra konvensjonell innaskjærs havbruk
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Figur. Lærings- og innovasjonsprosess i HTH
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